DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DA FORMAÇÃO
CONTINUADA NA CONSTRUÇÃO DA IDENTIDADE PROFISSIONAL DOCENTE: O QUE
DIZEM AS GESTORAS DAS ESCOLAS PÚBLICAS DA REDE MUNICIPAL DO RECIFE.
de autoria de JULIANA FERREIRA DA SILVA, MARIA DA CONCEIÇÃO CARRILHO DE
AGUIAR , foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68201

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68201